
 

         

 

 

Tczew, dnia 23 grudnia 2024 r. 

znak sprawy: ZP.272.27.2024 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, iż w dniu 23 grudnia 2024 r. 

dokonano otwarcia oferty firmy ubiegającej się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu na realizację zadania pn. „Dostawa systemu kontroli Network Access Control 

NAC wraz z wdrożeniem”, według poniższego zestawienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
Termin realizacji 

zamówienia (30%) 

Termin zapłaty 
(10%) 

1. 

VOL SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Marcelińska 14 

60-801  Poznań 

88 884,72  zł do 28 dni od 22 do 30 dni 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Beata Kozikowska 

 


		2024-12-23T09:55:54+0100
	Beata Kozikowska




